ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND - LĐTXH
V/v Đề nghị thực hiện Dự án 1 Chương

trình MTQG phát triển KTXH vùng

đồng bào DTTS miền núi năm 2024 trên

địa bàn xã.

      Bình Thành, ngày  28  tháng  3 năm 2024

          Kính gửi: Phòng Dân tộc huyện Định Hóa.

Thực hiện công văn số: 381/UBND-DT ngày 15 tháng 3 năm 2024 của

UBND huyện Định Hóa về việc Triển khai thực hiện Dự án 1 Chương trình

MTQG phát triển KTXH vùng đồng bào DTTS miền núi năm 2024;

UBND xã Bình Thành đã triển khai nội dung văn bản đến 14/14 xóm trên

địa bàn xã về việc rà soát đối tượng và nhu cầu thực hiện Dự án 1 Chương trình

MTQG phát triển KTXH vùng đồng bào DTTS miền núi năm 2024.

Qua quá trình tổ chức triển khai, rà soát trên địa bàn xã Bình Thành đã rà

soát được các hộ đề nghị như sau :

- Hộ đề nghị hỗ trợ đất ở 02 hộ.

- Hộ đề nghị hỗ trợ về nhà ở 02 hộ.

- Hộ đề nghị hỗ trợ đất sản xuất, chuyển đổi nghề 06 hộ.

- Hộ đề nghị hỗ trợ nước sinh hoạt phân tán 04 hộ.

( Có danh sách chi tiết kèm theo)

Đề nghị UBND huyện Định Hóa thẩm định, phê duyệt cho các hộ được hỗ

trợ Dự án 1 Chương trình MTQG phát triển KTXH vùng đồng bào DTTS miền núi

năm 2024 trên địa bàn xã.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T14:23:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T15:22:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T15:22:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!